Inhalt

Vorwort

Teil 1: Flaschenhdlse
Rot — Der Pol der Macher
Ich nehme mir ...
Starke Minner in fliegenden Kisten
An sich ziehen, gewinnen, kollabieren
Die Wiiste unterm stirksten Baum
Mehr, mehr, mehr!.

Teil 2: Fithrungslose
Griin — Der Gegenpol der Macher
Wir wollen niche ...
Aggressive Opfer in kenternden Booten
Blockieren, retten, unterdriicken
Entmachtete Macher
Hauptsache dagegen!

Teil 3: Inspiratoren
Gelb - Die neuen Vorbilder
Du kannst ...
Dienende Fiihrer in fruchtbaren Girten
Geben, wachsen, geschehen lassen
Neue Sicherheit
Mehr Tiefe

Nachwort

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1022252283

15
17
34
56
81
101

111
113
124
148
166
189

199
201
213
242
256
280

293

E HE
digitalisiert durch NATIONAL
I‘B IOTHE


http://d-nb.info/1022252283

