

Inhalt

Vorwort	7
Teil 1: Flaschenhälse	
Rot – Der Pol der Macher	15
Ich nehme mir ...	17
Starke Männer in fliegenden Kisten	34
An sich ziehen, gewinnen, kollabieren	56
Die Wüste unterm stärksten Baum	81
Mehr, mehr, mehr!	101
Teil 2: Führungslose	
Grün – Der Gegenpol der Macher	111
Wir wollen nicht ...	113
Aggressive Opfer in kenternden Booten	124
Blockieren, retten, unterdrücken	148
Entmachtete Macher	166
Hauptsache dagegen!	189
Teil 3: Inspiratoren	
Gelb – Die neuen Vorbilder	199
Du kannst ...	201
Dienende Führer in fruchtbaren Gärten	213
Geben, wachsen, geschehen lassen	242
Neue Sicherheit	256
Mehr Tiefe	280
Nachwort	293